
SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCK?HO KRAJE

n
ffl

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 0lomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodmm rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11 .2002

Objednávka č.: 2812'l0111
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Olomoucká obalovna Hněvotín, s.r.o.
Lipenská 753/120 Hněvotín431
779 00 0lomouc-Hodolany 783 47 Hněvotín
IČO: 70960399 IČ:0: 28340710
DIČ: CZ70960399 DIČ:: CZ28340710

Dodací Ihůta

Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
Rozpočet

12.04.2021

30

Dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Kostelecká

796 0l Prostějov

Objednáváme u Vás asfaltový beton ACO 8 50/70, pro cestmistrovství Prostějov.

íPopis PočetlMJiCenaMJiSazba% IDph Cena celkem

Asfaltový beton ACO 8 50/70 ilO,00 t 1585,00 21 36613,50 210963,50

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Jih
Kostelecká 912/55

796 01 Prostějov912/55

Předběžná cena objednávky: 210 963,50

Správa sihíic (, ; )":íT).10TlC'«.Í'a0 kra3ae
? - - 1" -Á--:8deCÁs't.'«.,'? ííií): >,c'Íail" .7 F,ih7-«

?':ů'vl m's$o'vs očtu eraceKosteleckň 91 .": S-í,

Dne: 12.04.2021 Vystavil: 
Telefon: 

Objednatel prohlašule, že předmět zdanitelného plněrí pořizuje pro poířeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž nerí považován za osobu
povinnou k dani í přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného 'dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovate: plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážrích prací příjemci plnění (objed'naíeli), tŽn., je poskyÍovatel (zhotovitel5, který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatm daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.



Od:

Odesláno:

Komu:

Kopie:
Předmět:

Přílohy:

21. dubna 2021 12:52

Potvrzení objednávky
Objednávka SSOK.pdf

Dobrý den,
potvrzuji, ze akceptujeme objednávku v příloze jako podklad k fakturaci.

S pozdravem

Olomoucká obalovna Hněvotín, s. r. o.
Hněvotín 431, 783 47 Hněvotín

Informace o zpracování osobních údajů, které odesílatel tohoto e-mailu l,odesílatel") v rámci této korespondence od V(55 jako od subjektu
osobních údajů anebo od Vás jako od správce osobních údajů získal, jsou uvedeny v informačním memorandu zveřejněném na internetových
stránkách odesílatele, popřípadě na www. eurovia.cz, v záložce ,,GDPR ". Nepokračujte v komunikaci s odesílatelem v případě, že se a) s těmito
informacemi neseznťimíte; b) že s nimi neseznámíte osoby, jejichž údaje hodláte odesílateli zpřístupnit.

V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání, jehož výsledkem může být dojednání obsahu smlouvy mezi odesílatelem tohoto e-
mailu (resp. společností vlastnící e-mailový účet) a Vámi (Vaší společností), dojde k platnému a účinnému uzavření smlouvy až jejím podpisem
zťístupci oprávněnými jednat za smluvní strany podle obchodního rejstříku. Ukončení jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před jejím
podpisem není považováno za nepoctivé ukončení jedru5ní o smlouvě ve smyslu zákona.

1


